СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

24.01.2019 г.              01-02/1

О  заслушивании  отчета  главы
муниципального  округа  Раменки  о
работе органов местного самоуправления
за 2018 год

В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа
Раменки,  заслушав  и  обсудив  отчёт  главы муниципального  округа  Раменки  о
работе органов местного самоуправления за 2018 год

Совет депутатов решил:

1.  Отчет  главы  муниципального  округа  Раменки  Дмитриева  С.Н.  о  работе
органов местного самоуправления за 2018 год принять к сведению.

2.  Рекомендовать  главе  муниципального  округа  Раменки совместно  с
председателем  комиссии  по  правовым  и  этическим  вопросам проработать
вопрос  по  усилению  контроля  за  исполнением  решений  Совета  депутатов
муниципального округа Раменки.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии по правовым и этическим вопросам Совета депутатов муниципального
округа Раменки Н.А. Бобринского и главу муниципального округа Раменки С.Н.
Дмитриева.

Глава
муниципального округа Раменки                                            С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ